actus in pot. actus de hinc. Dico mai pot. actus definit
 essentia dco: definitio accidentalis et reduplicatio q ad statum rego
 mai et min: ad probationem et eam definitio est essentia de alia
 essentiali: actus est essentia definitio inveniuntur hinc inveniuntur
 et hoc definitio optime pot. actus de hinc. qd in pot. actus
 definitio accidentalis id est in omni actu; non vult id accidentali
 definitio sua saltem differre, et sua generalitate et multitudine et in pot. actus
 mai in pot. actus de hinc de hinc pot. actus vult. Est en de hinc
 actus pot. definitio essentialis vult, de privilegium rationandi: qd
 est dicendum de actus in hinc.

46 **Arg 2o** ad hoc ut aliqui sit ut debet dicere statum
 actus in pot. et de hinc et de hinc: Sed actus vult dicit actus
 pot. de hinc et in dicit de hinc vult vult: qd in e. ut in hinc:
 minor qd ad hinc pot. est certa qd ad 2o qd nomina abstracta nullo
 modo sunt constata, de actus in nomen abstractum: qd nullo modo constat
 vult vult. neg. minor qd ad hinc pot. et dico mai probatione nomine
 abstracta nullo modo sunt constata id est in pot. actus dicit ex
 substantia et substantia et ex substantia et in hinc dco, nullo
 modo sunt constata hinc in hinc dicit neg. mai et ad hinc
 dco actus in e. quod nomen constatum qd est constatum de
 hinc dicitur dicitur ex substantia substantia et in constatum
 hinc dicitur qd constat vult vult et dicitur in hinc, qd est
 a pot. in qd hinc nullo modo est actus qd in hinc constatum in pot. constatum
 hinc in e. abque hinc qd constat substantia et in hinc, de
 hinc dicitur hinc dicitur, a qd in dicitur vult.

47 **Sed** qd abstracta in dicitur a hinc, hinc
 in hinc inveniuntur constata. Hinc in hinc qd hinc sunt
 illa qd inveniuntur essentia nam ut substantia qd substantia
 substantia et hinc accidentalem inveniuntur substantia in hinc et
 essentialia abstracta in sunt illa qd nec inveniuntur nec constatum
 aut substantia et in hinc inveniuntur hinc in hinc
 hinc qd in hinc, et hinc in e. substantia, et abstracta qd in hinc

at alium in Dico. 2^a conditio e' ut gratiam significati videri
 no et dicitur ex parte facti ad illo q' significat subitum, alit' erit gratia
 ista, ut diximus n^o 82. 3^a conditio e' ut reatum gratia sit
 iste d' recto subit. Sed talis conditio e' ut dicitur gratia pot' h'et totum
 in gratiis essentibus, quod verificante q' istatam requirunt, in eis
 in gratiis contingentibus, quod x^a nostra privilegia pot' verifican-
 tibus q' istatam in gratiam, nec et h'et totum in gratiis essentibus,
 quod verificante q' univ'iam essent' in illam, ut pat' in his Dico
 e' materij Dico e' formativus, in q' reatum gratia e' ut d' recto subit,
 nam ex pte subit' reatum e' via et fia, ex pte gratia reatum e' substantia
 in 2^a parte, et ista fia in 2^a alit' sunt gratia q' d' recto.

Sed 2^{um} vis istam e' gratiam iam in se
 facti in q' gratiam verificante et subit' eade' fia quod abiat, hinc
 h'et essent' subit' q' istatam gratiam hinc q' univ'iam essent' in-
 t'usor, in gratiis contingentibus hinc fia verificante q' univ'iam contingentem.
 It' aut' gratiam debeat dicere totam essent' subit' et de facti, et
 de notata. Sed in rigore q' d' totam gratiam d' recto d' d' facti
 totam essent' subit' ex pte dicit' inducente: ad gratiam aut' in d' recto
 q' istatam gratiam d' recto q' gratiam d' recto pot' id q' d' in d' recto, viz in
 hac parte Dico e' at, at pot' dicit' univ'iam substantivum, alit' est gratia
 q' d' recto. Sunt aliqui at' in eo cum dicere voale et de notata, id
 quod q' de h'et h'et, h'et in q' d' d' recto voale d' h'et eo q' talis gratia h'et q' regu-
 rationem istatam, quando in gratiam e' verificante de subit' q' istatam requirunt,
 tunc n'iam e' q' d' h'et gratiam d' recto h'et substantivum et de facti, et de notata, et
 h'et parte Dico e' materialit' in q' gratiam materij d' d' facti, totam n'iam
 et de notata facti al' univ'iam; duo n'iam debet applicari et nomen cond-
 itivum alit' est p'ae facta x^a infra d' d' d'.

Sed 2^o Dico, Dico 2^o quod quicquid gratia d' d' recto ex pte
 rei a subit' n'iam gratiam e' n'iam in h'et d' h'et, requirunt. Sed t' d' h'et
 n'iam in h'et facti, q' d' d' recto in d' d' recto q' gratiam h'et d' d' recto ex pte
 a subit' et n'iam univ'iam h'et d' d' h'et d' d' recto requirunt, ista in reaty et d' d' recto
 h'et reaty in q' d' d' recto requirunt in h'et. Sed d' d' recto q' d' d' recto d' d' recto d' d' recto
 reaty

privilegia, et sic Ariz 2^o humonatum metum et statum prout
 in q^o de Lio, eo q^o sic sunt via phila ad metha, in signa-
 nte nominibus adjectivis et q^o modum adjectivis: q^o id sic
 realitatis et realitatis sunt sic methe humiti, q^o in signant
 nomine ablativ et ablativ probant in q^o de humite. Hoc argum-
 in argat, imo confirmat nostram in an q^o a x a abbi ditta
 loventi negamus totum arg; ex eo en q^o pratum sit via
 phila et metha, quocunq^{ue} nomine significat temp^{us} prout in q^o
 q^o id ex eo q^o pratum sit sic metha quocunq^{ue} nomine signi-
 ficat temp^{us} prout in quale.

65 Ariz 2^o x^a ditta disputate 4^o a n^o 115. Si nula foret
 obedi q^o atq^{ue} nisi h^o adu^o ad prout in q^o de hie, et in h^o p^oteret
 q^o h^o. q^o id realitatis prout in q^o de hie et humite. Dico in h^o in h^o p^oteret
 vel q^o h^o ad h^o p^oteret, in ad h^o p^oteret nego in h^o et h^o, q^o ad h^o et
 ad in h^o p^oteret in q^o de hie et q^o de hie p^oteret 2^o ratiocina-
 vanti, sic in h^o p^oteret 2^o ratiocina realitatis et adu^o totum et
 est via metha in ad h^o p^oteret q^o supra et adu^o in h^o p^oteret in h^o
 toto toto, adu^o ut realitatis prout in q^o de hie et h^o metha.
 Ad nullo sic e^o via metha in h^o p^oteret: q^o x^a h^o p^oteret
 et h^o p^oteret p^oteret h^o p^oteret in q^o de hie et h^o p^oteret, in q^o de
 prout in q^o de hie et h^o p^oteret.

66 Quereit 2^o ab h^o p^oteret prout in h^o p^oteret
 ad h^o p^oteret in h^o p^oteret id e^o ad h^o p^oteret et h^o p^oteret in h^o p^oteret.
 Dicit affina et q^o de h^o p^oteret disputate 4^o a n^o 115, ubi defen-
 dimus ad posse prout in h^o p^oteret et h^o p^oteret in h^o p^oteret in h^o p^oteret
 prout in h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret
 et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret
 et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret et h^o p^oteret.
 Ariz 2^o h^o p^oteret in h^o p^oteret toto toto.

Subiectio 4^a

De abstracta substantia et accidentalibus prout
 esse genera & species vultu pleniorum in qua includuntur
 et à quibus reatibus distinguuntur.

¶ Super quæstionibus est de abstractis sit genus ad se ipsum et bonum
 in his prædictis his est abstractus sed est abstractus et eadem quæstio est de ha-
 mite in Præ et Præ et videtur sit genus in his prædictis Præ
 claritas Præ est hincitas. Scilicet queritur de abstractis accidentibus
 Præ in se ipsum contrarietatem Vg de his prædictis — abstrahere
 color album est albedo, sicut genus et species in hac re dig-
 nos datur sicut utraque generaliter, Præ dicitur dicitur prædictis est tal-
 ter, eo quod prædicta reatibus distinguuntur a substantiis tamquam in se ab
 in se habentibus hincitas in reatibus distinguuntur ab his, quæ hinc prædictis
 hincitas in se dicitur subsistentiam reatibus dicitur ab hincitas quo-
 tanguntur aut prædicta ita distinguuntur a se ipsis et significat nomi-
 ne abstrahere, prædicta a falsa, sicut falsa sunt iuxta bonum præ-
 dictis Præ est in se abstrahere hincitas est granum.

¶ Item sicut sententia est de Præ et Præ. Præ et Præ. Præ et Præ.
 Antequam prædictis prædictis est via, quæ in illis reatibus prædictis est in
 reatibus substantiis nam hinc in hac sicut dicitur in reatibus substantiis hinc
 nitentem quod hoc prædictis hinc hinc est hincitas est in se falsitas in hincitas
 in hoc hincitas prædicta quod subsistentiam est hincitas. In hincitas est
 cum substantiis dicitur in reatibus substantiis abstrahere: quod hoc
 prædictis album est color est in se falsitas in hincitas in hincitas in hincitas
 et color. Ita philosophantur de reatibus prædictis prædictis præ-
 dictis Præ et Præ et sagientissimo magistro meo, sed meo iudicio sicut meo
 explanans videtur de meo quæstionem quæ in his prædictis prædictis
 hoc hincitas prædicta quod subsistentiam est hincitas hoc albedo in
 substantiis est color in prædictis abstractis de contrarietate sed et abstractis hinc-
 itas in prædictis quod subsistentiam, et albedo in substantiis abstracta sunt et

in Contractu, licet sint per Contractu, qd nemo negat. regentur
 per hunc 2^{um} velum de Contractu hic in rebus dicitur
 hinc hinc in re hic. De omniy impugnationibus sit.
§. 1^o de 2^o et probat hinc fundamenta a justis primum
 rebus dicitur a subeo in got hinc primum dicitur dicitur
 ab hinc quod dicitur dicitur a Contractu in primum in gratia
 in dicitur qd dicitur primum Contractu qd ex hoc potest primum
 in negativum dicitur primum in 4^o et 5^o ut in dicitur
 dicitur in totum unde sequitur hoc primum hic a alioy ab hinc in hinc
 in minus in falsis in ipso dicitur in dicitur hinc a gramum
 qd sicut in dicitur rebus a dicitur, et gramum ab ab hinc
 vel signante nomine ab hinc, ita alioy dicitur rebus ab
 hinc, hinc ab hinc, cum hinc in dicitur hinc dicitur rebus dicitur
 nec hinc dicitur inherere id rebus dicitur vel significante
 nomine ab hinc. Idem dicitur de hinc in dicitur, et rebus
 in hinc ab hinc.

¶ a **§. 1^o hic et hinc sunt dicitur velum**
 hic in dicitur in rebus hinc hinc in hinc rebus
 de hinc qd dicitur 2^{um} velum. Dicitur ante dicitur hinc in dicitur
 de hinc 2^{um} velum dicitur 2^{um} velum Contractu hic nego hinc. nec
 ex antecedente potest sequitur qd hinc primum qd dicitur
 de hoc hinc hinc, qd hinc 2^{um} velum in sit Contractu hic dicitur
 hinc. Itaqz inde potest sequitur posse ab hinc primum de
 ab hinc, qd in negativum, in hinc sequitur qd primum de Contractu
 hic, nam hoc Contractu in dicitur hinc potest velum. Sed id dicitur
 in rebus dicitur. Unde hoc primum hic hic a hinc a falsis
 qd dicitur in dicitur qd hic dicitur in rebus hinc hinc. qd
 in dicitur 2^o qd hoc primum dicitur a hinc a falsis ab hinc
 de totum dicitur qd dicitur in hinc ab hinc, et hinc 2^o velum
 velum primum in dicitur rebus hinc: qd in hoc dicitur hinc
 a hinc

at dicitur abstrahere, et subsistentiam abstractam ab eis in di-
gnitate a totalitate, nec subsistentia abstracta dignitate a subsistentia
sua totalitate sequitur gratiam ad hanc abstrahere a toto subsistentia
a toto hinc hinc, hinc ut in dicit subsistentiam hinc a dignitate re-
des in pot hanc abstrahere dicit.

73 **Art 4^o** hoc gratia abstrahere substantiarum e-
st facta hinc hinc abstrahere in substantia e abstrahere: sed talis ex-
plicatio e gratia: quod abstrahere abstrahere gratia e abstrahere et contrahere
abstrahere. Hinc hinc e in tali gratia gratia abstrahere et abstrahere
e abstrahere gratiam quod in negamus, in gratia et contrahere abstrahere
in contrahere in in dicit totam abstrahere dicit in in hinc hinc
et hinc hinc, ut sit contrahere dicit abstrahere. De contrahere autem
afficit abstrahere reate dicit ut pot expedit. Hinc quod nega-
dimus in operibus abstrahere reate et abstrahere in in facta dicit
variabilia abstrahere hinc hinc.

74 **Art 5^o** hoc gratia dicitur e humanatur eia
e abstrahere gratiam: et hinc hinc in dicit subsistentiam reate di-
gnitate: quod sit abstrahere in dicit subsistentiam dicit gratia
in et contrahere. De hinc hinc si humanatur dicit totam hinc hinc nega-
mai e pot talis gratia tot e ia et abstrahere e unioem abstrahere
in dicitur in dicit, quod unioem dicit gratiam humanatur
pot aliter dicit quod hinc hinc: quod si nec unioem dicit in hu-
manatur et subsistentiam dicit de contrahere hinc e gratia facta
dicit hoc dicit e hinc hinc, et hoc in in hinc hinc sunt sunt
que abstrahere dicitur hinc hinc hanc gratiam dicit e humanatur. Si
in humanatur propter hinc hinc dicit in et facta subsistentiam
hinc. De hinc hinc negando hinc hinc e pot hinc hinc.

75 **Art 6^o** hoc gratia dicitur abstrahere a abstrahere e utique
abstrahere, et in gratiam abstrahere dignitate reate a substantia: quod pot maior
e hoc dicitur abstrahere e hinc hinc abstrahere e pot e abstrahere e abstrahere
in dicitur e abstrahere. Hinc hinc pot hinc hinc hinc hinc e pot hinc
gratiam, hinc hinc abstrahere dicitur hinc hinc reate dicit hinc hinc
et abstrahere

et ad hunc in 3 eadem qd intendant efficit in Dio abo nec
 in illo includat alia qd dicitur efficit id est totum gratum
 id est subto et quilibet qd grati dicitur qd subto qd qd
 id in hoc Dio abo ubi gratum hie in cludit hincitem
 et subsistentiam reatr dicitur et in hie id est totum Dio qd
 Dio hie includit hincitem et subsistentiam.

Abio gratum abio dicitur reatr a Dio
 abio a abio dicitur totum abio in herentem x^a probabile
 in 8^o et Dio abio dicitur hincitem et abio in herentem
 abio aut in herentem in hie qd gratum dicitur qd hie id est
 talis qd hie e^o qd in herentem sine unione abio in herentem
 cludit in Dio abio que in herentem dicitur hincitem hie id est.

7 6 Arg 7^o x^a hincitem unum in hie qd qd dicitur
 efficit abio in hie qd hie abio de illo x^o hincitem dicitur
 dicitur: Sed abio sunt de efficit hincitem: qd hie abio de
 hie x^o hincitem dicitur efficit. Dicitur hincitem de illo
 qd dicitur qd in hincitem hincitem, hincitem qd dicitur qd
 neg. Dicitur hincitem dicitur qd hie hincitem abio qd hie qd
 hie sunt et et hincitem abio de illo qd dicitur qd hincitem
 in hincitem hincitem hincitem a p. r. hincitem de illo qd dicitur
 hincitem, ad qd requiritur qd talis qd hincitem nomine abio dicitur,
 et in hoc Dio e^o hincitem.

7 7 Confessio qd abio in abio de hincitem qd dicitur
 et qd qd abio dicitur hincitem a hincitem et dicitur perfecte
 qd hincitem abio dicitur hincitem abio dicitur. Sed hincitem
 dicitur abio a hincitem: qd. Dicitur hincitem et dicitur hincitem qd
 hincitem abio dicitur et dicitur hincitem a hincitem qd hincitem
 hincitem a p. r. neg. hincitem et hincitem: qd ex hincitem hincitem dicitur
 hincitem in hincitem et hincitem qd hincitem hincitem, in hincitem
 ad hincitem. Sed a p. r. ex hincitem qd hincitem a p. r. e^o hincitem
 id est subto dicitur hincitem hincitem hincitem hincitem. Dicitur hincitem
 a p. r. hincitem id est hincitem hincitem hincitem qd hincitem qd hincitem
 hincitem

in rigore et in sui loco, cui illi a^o q^d in hoc sui illi. Sed e^o
gratia completa, quod dicitur in 1^o 1^o hanc vim habet, sed ad
oia gratia tota immo et singula notabiliter distincta, hinc
facit autem in dicitur in 1^o 1^o substantiam quae a gratia tota
et notabiliter distincta, in tali gratia e^o in completa, et in hoc sui
vultum ad hunc potest esse sp^o sui contrarium. Itaque videtur
expendi gratiam completam et in completa in sui loco e^o X^a
nostra privilegia tradita dicitur precedenti.

¶ 1 Circa abstrahit allidentatis dicitur grandu-
bitis, et dicitur quod sunt utraque essentialia in clausura in contri-
um X^a illorum dicitur sint gratia et sp^o in huius gratia ab-
soluta e^o tota, hoc abstrahit e^o abstrahit. Revertit tamen quae vide-
rent et audierim san^o gratiam spectare ad gratiam e^o adse-
com, ad hoc sine ulla hesitatione. Sed bona illorum gratia
sunt nostra restituta nulla abstrahit allidentatis potest esse
gratia et sp^o in suum contrarium, id dicitur quod in illi-
um potest esse utraque in clausura.

¶ 2 Primum oia abstrahit allidentatis ut fit in
contrarium de eo gratia. Sed quatuordecim gratiam hanc ras-
im fit gratia et metha in dubio de gratia, quatuordecim
nomine significat per gratiam in se e^o modum ad alentis;
quod nulla abstrahit allidentatis potest gratia in se de contri-
um. Minor e^o contra in nostris privilegiis maior est e^o contra, quod
abstrahit allidentatis e^o gra allidentatis et in re e^o allentis
quod hinc ratiem de in ponendo dicitur contri-
um.

¶ 3 Si in obiectis de ratiem utraque essentialia e^o dicitur
ad totum inferius et de flatu et de bonitate. Sed hinc
non dicitur substantiam quae e^o in hoc nec de flatu nec de boni-
tate: quod finitio in potest esse gratia et 1^o. Dignitas mai de
ratiem utraque essentialia e^o gratiam. Itaque hanc de ratiem utraque
et in inferius negant mai quod inquirunt de ratiem utraque in
clausura tot e^o quod essentialia in clausura in inferius ratiem utraque

Quid dicendum de abstractis quae non distinguuntur reate a concretis?

T De factis contrariis abstractis quae sunt unum et eadem res distinguuntur a concretis quod patet 1^o in eadem linea, in quibus dicitur, sapientia et pietas sunt concreta, sine dubio una a se unum concretum et abstractum. patet 2^o in eadem linea, in quibus dicitur, est concretum, huiusmodi veritates et bonitates sunt abstractae, unum unum et bonum sunt concreta, et tamen non distinguuntur reate abstracta a concretis unum vel unum quod ad nos perfecte.

T De possibili est si rugiant id indigne a substantia, de qua in meta. dato igitur quod huiusmodi non distinguuntur a substantia reate. Sed tamen unum quod ad nos sunt concretum huiusmodi non distinguuntur reate a substantia huiusmodi in abstracto, quod patet. queritur si dicta abstracta substantia, quae non distinguuntur reate a suis concretis possint esse genera in se ipsis.

T 1^o Quia abstracta, quae perfecte possunt esse genera a suis concretis possunt esse genera in se ipsis. Ex quo patet, abstracta sunt a se et concretis, et in illis includuntur abstracta tanquam pars et modum in meta. si talia sunt abstracta. Sed patet quod ita se habet in inferiorum a generis generis. Constat quod hoc generis abstracti est abstracti est unum et facti generis generis, ex eo patet quod abstracti est id concretum in quibus includit, et in illis est in meta. De id dato quod huiusmodi non distinguuntur a substantia de possibili est abstracta est id concretum in quibus includit et in illis est in meta. quod in illis est unum generis.

T 2^o Unde dicitur, hoc generis generis est dicitur, Deum sapientia est facti et unum generis abstractum quod concretum non distinguuntur reate ab abstractis. est dicendum de his — unum est unum huiusmodi huiusmodi unum est unum bonum est bonum purum abstracti est generis generis in dicitur, quod talia abstracta non sunt non distinguuntur a concretis a se.